2021 年 7 月 21 日

各    位

不動産投資信託証券発行者
 ケ ネ デ ィ ク ス 商 業 リ ー ト 投 資 法 人
 代 表 者 名  執 行 役 員  渡 辺  萌
  （コード番号:3453）

資産運用会社
 ケ ネ デ ィ ク ス 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社
 代 表 者 名  代表取締役社長  田 島  正 彦
 問 合 せ 先
 商 業 リ ー ト 本 部  企 画 部 長  野 畑  光 一 郎
 TEL: 03-5157-6013

国内不動産信託受益権の譲渡に係る譲渡予定日変更に関するお知らせ

（阪急オアシス枚方出口店）

ケネディクス商業リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2021年2月25日付「国内

不動産信託受益権の譲渡に関するお知らせ（阪急オアシス枚方出口店）」にてお知らせした譲渡につい

て、下記のとおり譲渡予定日の変更に同意することを決定したのでお知らせします。

記

1. 譲渡予定日変更の理由

譲渡先より、譲渡予定日変更の申し入れがあり、本投資法人がこれに同意したものです。譲渡

資産においては現テナントとの定期建物賃貸借契約が本年7月31日付で満期を迎えることから、本

変更による本投資法人の賃料収入の減少はありません。なお、譲渡予定価格、その他の譲渡の条

件等については、2021年2月25日付「国内不動産信託受益権の譲渡に関するお知らせ（阪急オアシ

ス枚方出口店）」にてお知らせした内容から変更ありません。

2. 譲渡予定日

変更前 変更後

2021年8月10日 2021年8月2日

上記譲渡資産の詳細等につきましては、2021年2月25日付「国内不動産信託受益権の譲渡に関するお

知らせ（阪急オアシス枚方出口店）」をご覧下さい。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.krr-reit.com/

https://www.krr-reit.com/